ducat fratres Ciftercienfis Ordinis ,

modò fufficienter dotata fuerit àDu

ce Britanniæ , refcriptum eft tale in

archiuis cœnobij . VNIVERSIS præ

fentes literas infpecturis . C. Dei gra

tiâ Venetenfis Epifcopus falutem in «

Domino. Noueritis nos literas Do-«

mini Papæ fanas & integras , non a- «

bolitas , non cancellatas , nec in ali- «

quâ parte fui viciatas recepiffe in hæc «

verba.
INNOCENTIVS Epifcopus

feruus feruorum Dei , venerabili fra- «

tri Epifcopo Venetenfi falutem& A- «

poftolicam benedictionem. Cùm fi- «

cut ex parte nobilis viri Comitis Bri- «

tanniæ fuit propofitum coram nobis, «

ipfe Monafterium de Precibus tuæ «

diœcefis , vt in co habeatur Cifter

cienfis Ordo , de bonis propriis fun

dauerit , & dotauerit , nos eius fup.

plicationibus inclinati , fraternitati «

tuæ per Apoftolica fcripta mandamus,

14

a

66

"

"

"

"

ma ex archiuis Abbatiæ. VENERA

BILIBVS in Chrifto ac dilectis_Abbati

Ciftercÿ , ac aliis Abbatibus in generali

Capitulo conftitutis. C. Dei gratia Ve

metenfis Epifcopus licet indignus falutem

in Domino fempiternam . Cùm domina

Blancha illuftris Duciſſa Britannia , &

Comitiffa Richemundia magiftrum Da

nielem Capellanum fuum ad nos duxerit

deftinandum , nobis intimans eundem
per

quòd in parochiâ de Beler iuxta Mufilac

Venetenfis diœcefis, Abbatiam Ciftercien

fis Ordinis adificare proponit , Abbatiæ de

Buzeio eiufdem Ordinis tanquam filiam

annectendam. Nos tenore præfentium vo

bisfignificamus quòd edificatio dicta Ec

clefie nobis placet , & incrementa iuftis

modis & legitimis acquirenda. Volumus

etiam & concedimus , quòdfratres veftri

Ordinis ibidemferuiturigaudeant&vtan

tur libertatibus , & priuilegiis , immuni

tatibus , &indulgentiis Ordini veftro con

cefis , & confuetudinibus approbatis. Sub

bac autemformâ noftrum adhibemus con

fenfum, quod Ecclefia de Beler in cuiuspa

rochiâ eft fundanda in terris de nouo ac

guifitis, & etiam acquirendis decimas ac

cipiatfecundùm ftatuta Conciligeneralis,

fecundum portionem quam priùs percipere

folita erat in eifdem , nifi aliud perpriui

legium à veftro Ordinefit obtentum . Ad

dimus etiam quòdpro oblationibus &pro

uentibus qui de eifdem terris eidem Eccle

fia pertinere debebant , recompenfatio com

petens tribuatur , ne Ecclefia Sacerdotis

propri feruitio defraudetur , & quòd omnes

earumdem terrarum coloni feculares , &

omnes Laici ac Clericifaculares qui in ea

dem domo fuerint moraturi , & etiamfer

uientes nobis & fuccefforibus noftris , &